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Contacts des médiatrices et médiateurs 
des scènes  du Réseau Médiation 

 

AMBES – 
Service Culturel 

Mariya Ilcheva / 
coordination.culturelle@villeambes.fr 

05 56 77 82 95 

AMBARES-ET-LAGRAVE - 
Pôle culturel Ev@sion 

Pascal Deliac / pascal.deliac@ville-ambaresetlagrave.fr 

Clara Lopez / cl.lopez@ambaresetlagrave.fr 

 

05 56 77 36 26 

ARCACHON – Théâtre Olympia Kamel Mimoun / kamel.mimoun@arcachon.com 05 56 22 01 13 

BÈGLES LA CITE CIRQUE - CREAC Éva Bouteiller / e.bouteiller@mairie-begles.fr 05 56 49 95 95 

BRUGES – Espace culturel Treulon Carole Papin / car.papin@mairie-bruges.fr 05 56 16 64 10 

BORDEAUX – ♦ Victoire Faure / v.faure@lamanufacture-cdcn.org 05 57 99 72 28 

LA MANUFACTURE CDCN Juliette Roiné / j.roise@lamanufacture-cdcn.org 05 57 99 72 28 
 Véronique Laban / v.laban@lamanufacture-cdcn.org 05 57 99 72 27 

BORDEAUX - Glob Théâtre 
Scène référente pour “À la découverte des 
écritures contemporaines pour le théâtre“ 

 

Cassandre Nebot / mediation@globtheatre.net 
Marine Charpentier / marine@globtheatre.net 

 

06 08 02 55 15 
06 13 15 90 55 

BORDEAUX - TnBA Théâtre 
National de Bordeaux en 
Aquitaine 

 Laureline Grel / l.grel@tnba.org 

♦ Marion Lopez De Rodas / m.lopezderodas@tnba.org 

05 56 33 36 68 
05 56 33 36 83 

BORDEAUX – Association 
Chahuts 

Audrey Brisse / a.brisse@chahuts.net 
05 56 91 88 05 

BORDEAUX – 
École de Cirque 

Claude Saint-Dizier / c.saintdizier@ecolecirquebordeaux.com 

Clémence Mondout / mediation@ecolecirquebordeaux.com 

05 56 43 17 18 

06 07 87 84 97 

BORDEAUX – Le Performance 
Cie Rêvolution 

Séverine Jousset / Yann Bolzer 
mediation@cie-revolution.com 

05 56 69 71 76 

BORDEAUX - Rock School Barbey / 
Scène référente Musiques  actuelles 

 
Louison Loquais / louison@rockschool-barbey.com 

  05 56 33 66 01 

CANÉJAN 
Centre Simone Signoret 

Sophie Casteignau / s.casteignau@canejan.fr 05 56 89 38 93 

CENON - Le Rocher de Palmer ♦ Camille Caster-Vasseur /  
camille.caster-vasseur@lerocherdepalmer.fr  

  05 56 74 53 02  
  06 03 38 35 67 

 
Scène référente Musiques actuelles Zoé de la Taille / zoe.delataille@lerocherdepalmer.fr 05 56 74 52 86 

CESTAS 
Service culturel de la mairie 

Damien Firmigier / damien.firmigier@mairie-cestas.fr 06 74 26 40 55 

CRÉON – Association Larural Marie Faggiani / association@larural.fr 05 56 30 65 59 
07 84 11 97 56 

EYSINES – Théâtre Jean Vilar Le 
Plateau et Salle du Vigean 

 

Clémence Poujol / mediation@eysines.fr 
05 56 16 18 10 - 
06 32 56 67 56 
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FLOIRAC - M270 

♦ Christelle Pernon / c.pernon@ville-floirac33.fr 05 57 80 90 61 - 
07 64 36 05 31 

Adèle Gallard / a.gallard@ville-floirac33.fr 05 57 80 97 64 

GRADIGNAN - Théâtre des 
Quatre  Saisons 

Antoine Pellegrini / mediation-t4s@ville-gradignan.fr 
 
05 56 89 98 22 

LA TESTE-DE-BUCH - Service 
Culture 

Sabine Recton  / sabine.recton@latestedebuch.fr  05 57 73 69 21 

LIBOURNE – Théâtre Le Liburnia ♦ Fanny Maerten / fmaerten@mairie-libourne.fr 05 57 74 13 15 
06 62 61 54 66 

   

LORMONT - Espace culturel    
du Bois Fleuri 

Benjamin Lavigne /benjamin.lavigne@lormont.fr 05 57 77 07 31 

MARCHEPRIME – La Caravelle Benedetta Lenti / culture@ville-marcheprime.fr 05 57 71 16 35 

07 67 43 39 03 

MERIGNAC - LE KRAKATOA 
Scène référente Musiques actuelles 

Lili Dieu / mediation@krakatoa.org 

♦ Mathilde Desaulty / assistantemediation@krakatoa.org 
05 56 24 18 28 

MERIGNAC – Direction de la  
culture 

Tiphaine Faure / t.faure@merignac.com 05 56 18 88 62 
06 49 55 69 20 

  Estelle Quignard / es.quignard@merignac.com 05 56 55 66 00 

PESSAC – Direction de la culture Stéphane Trolio / s.trolio@mairie-pessac.fr 05 57 93 65 36 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES  
DU REOLAIS EN SUD GIRONDE 

Célia Sanchez / culture@reolaisensudgironde.fr 
Sandra Ollier Vignaud 
/coordination.eac@reolaisensudgironde.fr 

05 56 71 71 55 
05 56 71 71 63 - 
07 49 80 01 33 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES   
CONVERGENCE GARONNE Lise Saubusse / culture@convergence-garonne.fr 05 56 76 38 00 

SAINT-ANDRÉ-DE-CUBZAC - 
Le Champ de Foire Carla Vieussan / carla.vieussan@lechampdefoire.org 

06 37 72 54 95 
05 64 10 06 38 

SAINT-DENIS-DE-PILE /   

Association Mets la prise / l'Accordeur 
/ Scène référente       Musiques actuelles 

Charlotte Péniguel/charlotte.peniguel@laccordeurlasalle.com 05 24 08 43 45 
06 23 45 80 80 

SAINT-DENIS-DE-PILE / MKP – 
Association Musikapile Florence Olivier / contact@musikapile.fr 06 18 38 21 71 

SAINT-MEDARD-EN-JALLES / 
BLANQUEFORT –  
Carré-Colonnes, 

♦ Roxane Vernhet / r.vernhet@carrecolonnes.fr 

Emma Dalla Santa / e.dallasanta@carrecolonnes.fr 

 
06 59 51 63 37 

Scène conventionnée d’intérêt 
national “art et création“  

 
 

TALENCE / Aréma Rock et 
Chanson - Scène référente Musiques 

actuelles 

 
 Luna Lippi / mediation@rocketchanson.com 

05 57 35 32 30 
06 50 52 30 45 

TALENCE / Direction de la 
culture Céline Chevrier / cchevrier@talence.fr 05 57 12 29 00 

VILLENAVE D’ORNON / Pôle Sport, 
culture, loisirs Pedro Busca / busca.pedro@mairie-villenavedornon.fr 05 57 99 52 25 

♦ Référent.es Collèges et Lycées au sein de la même structure 
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